様式第１号

令和４年度福島県環境創造シンポジウム企画運営業務に係る
公募型プロポーザル説明会参加申込書

令和４年　　月　　日

福島県環境創造センター総務企画部企画課　宛
FAX：0247-61-6119
E-mail：kansou-kikaku@pref.fukushima.lg.jp
[bookmark: _GoBack]

	住　所

	参加申込者
	名　称

	代表者
(職・氏名)

	担当
	所属

	職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

標記説明会について、下記のとおり参加を申し込みます。
記
【参加者】
	氏　　名
	所属・役職等
	備　　考

様式第２号
質　問　書
	令和４年　　月　　日

	質問者
	名　称

	質問に対する責任者氏名

	電話番号

令和４年度福島県環境創造シンポジウム企画運営業務について、次の事項を質問します。

	質問事項
	内　　容

※　必要項目が記載してあれば、任意様式も可とします。

様式第３号

法 人 等 概 要 書
	名　称

	代表者の職・氏名

	住　所
	〒

	電話番号

	ホームページURL

	ファックス番号

	メールアドレス

	創業年月日

	資本金

	従業員数

	担当者

	所属・職・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	業務を担当する部署名および所属スタッフ数

	類似業務の主な実績

　※　必要項目が記載してあれば、既存パンフレット等も可とします。
様式第４号

業 務 実 施 体 制 書
	業務責任者
	所属・職・氏名

	同種業務の経歴

	主要担当者
	所属・職・氏名

	主な担当
業務の履歴
	年　月
	内　容

【人員予定配置】
	業務内容
	スタッフ数

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

様式第５号

令和４年　月　　日

誓　約　書

福島県環境創造センター所長　様

私は、下記の要件を満たす者であることを誓約します。

	住　所

	名　称

	代表者
(職・氏名)

	印

記
１　本業務を執行する体制が万全であり、発注者の指示に誠実に対応し、また、期日を遵守して、確実に業務を履行できる能力を有すること。
２　会社更生法(平成14年法律第154号)に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法(平成11年法律第225号)に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
３　暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第1項第2号の規定によるもの)、暴力団の構成員又は暴力団の構成員でなくなった日から5年を経過しない者が経営、運営に関係していないこと。
４　宗教活動や政治活動を主たる目的とする団体又は暴力団若しくは暴力団員の統制下にある団体でないこと。

様式第６号

令和４年　月　　日

令和４年度福島県環境創造シンポジウム企画運営業務に係る
公募型プロポーザル応募申込書

　福島県環境創造センター所長　様

	住　所

	参加申込者
	名　称

	代表者
(職・氏名)

	印

	担当
	所属

	職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

福島県が実施する「令和４年度福島県環境創造シンポジウム企画運営業務」について、公募型プロポーザル公募要領に基づき、公募型プロポーザルに応募します。